
10  mm  dusjkabinett  i
ultraklart  glass  rammeløst
hengslet  dusjkabinett  stilig
silketrykkglass for dusjdører

Dusjkabinett  og  dør  i  glass  er  populært  i  nybygg  og
baderomsoppussing disse årene. Familier og hotelleiere har en
tendens til å bruke dusjkabinetter i glass. Dusjdører i glass
tilbyr  en  rekke  fordeler  og  fordeler,  inkludert  økt
plasseffektivitet,  enkel  rengjøring  og  vedlikehold,  moderne
estetikk og holdbarhet.
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Hva er silketrykkglass?

Silketrykkglass, også kalt keramisk frittet glass , er en type
dekorativt glass. Mønstrene lages ved å trykke et lag med
keramisk blekk på glassoverflaten gjennom et skjermnett.

Etter det vil glasset settes inn i tempereringsovnen. Under
den høye temperaturen på rundt 600 ℃, kombineres det keramiske
blekket med glasset permanent. Den er slitesterk, ripesikker,
med  solskjermings  antireflekseffekt.  Den  har  syre-  og
fuktbestandige egenskaper og beholder fargene i flere tiår.

Det finnes typer farger og mønstre tilgjengelige. Så designere
har en tendens til å bruke keramisk frittet glass for å lage
innovative og iøynefallende glassverk.

https://szdragonglass.com/no/dekorativt-glass/silketrykk-glass/


Fordeler  med  silketrykk
dusjkabinett i glass

Lysere  og  romsligere:  Rammeløse  dusjdører  er  mer
moderne, og glass slipper lys gjennom og lyser opp et
bad og gir inntrykk av større, mer ekspansiv plass.
Enkel rengjøring og vedlikehold: Uten rammer er rammeløs
dusjdør i glass veldig enkel å rengjøre. Du trenger ikke
bekymre  deg  for  vanskelig  rengjøring.  Det  er  også
usannsynlig at det blir muggent.
Holdbarhet  og  sikkerhet:  Dusjdør  i  herdet
sikkerhetsglass er absolutt holdbar og langvarig. Dette
vil være en god investering for ditt baderomsprosjekt.
Stilig og moderne estetikk: Dusjdører i glass har blitt
brukt på eksklusive hoteller i årevis og vil utvilsomt
passe til prosjektet ditt, og gi badet ditt en elegant,
moderne estetikk.
Tilpasset dekorativ effekt: Du kan designe ditt eget
mønster og skrive det ut på glassoverflaten.
Legge til litt privatliv: Etter at glassoverflaten er
fullstendig dekket med uorganiske pigmenter, vil du få
et ugjennomsiktig område på glasset

Produktdetaljer









Spesifikasjoner
Produktnavn: dusjkabinett i glass med rammeløs silketrykk

Glasstykkelse: 10 mm (3/8″ glass), 12 mm (1/2″ glass)

Type glass: herdet sikkerhetsglass, laminert glass,
silketrykkglass, keramisk frittet glass

Glassfarge: klart glass, ultraklart glass, tonet glass

Uorganiske pigmenter farge: hvit, svart, rød, blå, grønn,
etc.

Utskriftsmønstre: prikker, stjerner, striper, blomst, etc.

Glasskantbehandling: polert og avrundet

Emballasje: solide trekofferter

Produksjonstid: 7 til 14 dager

Kapasitet: 2000 kvadratmeter daglig



Programmet







Shenzhen Dragon Glass er en ledende glassleverandør i Kina,
hvis du er interessert i våre dusjkabinetter og dører i glass,
vennligst kontakt oss for mer informasjon.

https://www.facebook.com/szdragonglass

